ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA DE VEREADORES DE MONTENEGRO

“Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura”

Rua Cel. Álvaro de Moraes, 1.515 – Montenegro/RS – CEP 92510-050 - Fone/Fax: (51) 3632-3303

E-mail: camara@montenegro.rs.leg.br – site: www.montenegro.rs.leg.br

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.º ______/2023

Gabinete da Vereadora, 25 de Maio de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado

ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS:

Que seja realizada operação tapa buracos na Rua Vereador João

Vicente, na lateral da BR-287, entre os números 2920 e 54, no Bairro Centenário.

Vereadora Ana Paula Machado
       PTB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete da Vereadora Ana Paula Machado

551

		2023-05-25T10:24:50-0300
	ANA PAULA MACHADO:97069850000